
終値5月 12日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

買 113.05 今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 ストップ 112.25 113.33 123.88 83.74 146.02

エントリー リミット 114.00 -54ｐ +20p -31ｐ -75ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陰線２本

今月成績 今月成績 5/11・22：45 終値時 今月成績 今月成績

83.65 買 +4ｐ -85ｐ

買 83.65

無 ストップ 無 ストップ 5/11 分 ストップ 83.05 無 ストップ

リミット リミット リミット 84.10 リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 82.65 113.18 0.0000 1.2904

エントリー -52ｐ +16p -90ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本

5/11・23：00 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 5/12・23：45 終値時 今月成績

82.65 買 -5ｐ +150ｐ 1.2930 買 -31ｐ

買 82.65 買 1.2930

5/11 分 ストップ 82.00 無 ストップ 無 ストップ 5/12 分 ストップ 1.2830

リミット 83.35 リミット リミット リミット 1.3050

今年度計

+926pips

保有ポジ

昨日結果

コメント

変更有り

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 5/13 13：29※本レポート有効時間 '17/5/16 ＡＭ 5：59

5/15.発行【NZ7:45/中11:00/米21:30/29:00】月曜 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

保有中

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

変更有り

様子見様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

変更無し

ＥＵＲ/ＡＵＤ

閉鎖 保有中

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見保有中

コメント



終値 5月 12日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.0932 1.2891 0.7390 0.6862

エントリー +69p +1p +8p +10p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-77ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 0.0000 1.0016 0.8486 0.0000

エントリー -67ｐ +52p

昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+80ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

今年度計

+926pips

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見 様子見

コメント

5/15.発行【NZ7:45/中11:00/米21:30/29:00】月曜 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

保有ポジ

コメント

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '17/5/16 ＡＭ 5：59 更新日時 5/13 13：35

閉鎖

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

閉鎖 様子見



2017 ５月
4/24. 109.76 4/20. 117.14 4/24. 83.09 4/18. 139.32 4/26. 76.53 4/27. 81.66 4/20. 109.49

46 42 40 42 34 29 54 70 51 48 41 36 35 45 #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

111.40 +24 121.54 +57 83.50 +41 144.37 +80 76.51 -1 81.65 -1 112.10 +17

1 月 111.84 +44 121.94 +40 84.18 +68 144.15 -22 77.30 +79 81.80 +15 112.31 +21

2 火 112.00 +16 122.46 +52 84.38 +20 144.95 +80 77.72 +42 81.75 -5 113.02 +71

3 水 112.76 +76 122.77 +31 83.69 -69 145.16 +21 77.56 -16 82.15 +40 113.43 +41

4 木 112.47 -29 123.53 +76 83.37 -32 145.35 +19 77.30 -26 81.86 -29 114.05 +62

5 金 112.72 +25 123.99 +46 83.63 +26 146.31 +96 78.02 +72 82.60 +74 114.20 +15

8 月 113.24 +52 123.69 -30 83.62 -1 146.53 +22 78.24 +22 82.72 +12 113.39 -81

9 火 113.99 +75 123.97 +28 83.70 +8 147.45 +92 78.61 +37 83.10 +38 113.15 -24

10 水 114.30 +31 124.22 +25 84.18 +48 147.91 +46 79.14 +53 83.74 +64 113.32 +17

11 木 113.87 -43 123.68 -54 84.05 -13 146.77 -114 78.03 -111 83.17 -57 113.02 -30

12 金 113.33 -54 123.88 +20 83.74 -31 146.02 -75 77.66 -37 82.65 -52 113.18 +16

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

31 水

319 126 318 84 170 146 376 211 305 190 243 143 243 135

陽 陰 7 3 8 2 5 5 7 3 6 4 6 4 7 3

10 0

378 0

10 10 10 10

【対円】 '１７/０５ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

先月最終日

前回

値幅平均/日 45 38 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

32 59 50 3940

pips

営業日数

445 402

10 10

17/5/13 Yoshimune-fx
316 587 495 386



2017 ５月
4/17. 1.0645 4/11. 1.2497 4/25. 0.7539 4/25. 0.6954 4/18. 0.9967 4/24. 1.0796

42 35 33 45 16 49 33 33 45 52 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 68 34

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0900 +25 1.2948 +40 0.7489 +18 0.6863 -17 0.9952 +5 1.0920 +54

1 月 1.0901 +1 1.2890 -58 0.7530 +41 0.6913 +50 0.9968 +16 1.0900 -20

2 火 1.0932 +31 1.2941 +51 0.7537 +7 0.6940 +27 0.9921 -47 1.0868 -32

3 水 1.0884 -48 1.2871 -70 0.7424 -113 0.6879 -61 0.9952 +31 1.0798 -70

4 木 1.0984 +100 1.2924 +53 0.7416 -8 0.6874 -5 0.9869 -83 1.0795 -3

5 金 1.0992 +8 1.2980 +56 0.7420 +4 0.6921 +47 0.9875 +6 1.0727 -68

8 月 1.0924 -68 1.2942 -38 0.7387 -33 0.6911 -10 0.9995 +120 1.0698 -29

9 火 1.0876 -48 1.2937 -5 0.7345 -42 0.6898 -13 1.0082 +87 1.0656 -42

10 水 1.0869 -7 1.2942 +5 0.7367 +22 0.6927 +29 1.0094 +12 1.0645 -11

11 木 1.0863 -6 1.2890 -52 0.7382 +15 0.6852 -75 1.0083 -11 1.0780 +135

12 金 1.0932 +69 1.2891 +1 0.7390 +8 0.6862 +10 1.0016 -67 1.0781 +1

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

31 水

209 177 166 223 97 196 163 164 272 208 136 275

陽 陰 5 5 5 5 6 4 5 5 6 4 2 8

【外貨１】 '１７/０５ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD

#DIV/0!

前月最終日

前回

値幅平均/日 39 39

Ｕ/Ｄ平均

29 33 48

0 10

#DIV/0! 41

10 10 10 0

pips

営業日数

386 389

10 10

293 327 480 0 0 411
17/5/13 Yoshimune-fx



2017 ５月
4/27. 0.8430 3/29. 1.2395

#DIV/0! #DIV/0! 35 22 #DIV/0! #DIV/0! 77 49 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

0.8419 -11 1.2886 +62

1 月 0.8462 +43 1.2845 -41

2 火 0.8452 -10 1.2836 -9

3 水 0.8461 +9 1.2806 -30

4 木 0.8504 +43 1.2751 -55

5 金 0.8476 -28 1.2817 +66

8 月 0.8447 -29 1.2932 +115

9 火 0.8414 -33 1.3039 +107

10 水 0.8405 -9 1.3060 +21

11 木 0.8434 +29 1.2994 -66

12 金 0.8486 +52 1.2904 -90

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

31 水

176 109 309 291

陽 陰 5 5 4 6

【外貨２】 ’１７/０５ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

60 #DIV/0!29

前月最終日

0 10

#DIV/0! #DIV/0!#DIV/0!

0 0 0 0

#DIV/0!

pips

営業日数

0 285

0 10

17/5/13 Yoshimune-fx
0 600 0 0 0 0


